
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 5η μερική τροποποίηση της υπ’  αρ. 471/2023  
(Β΄ 1921) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Τριφυλίας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

2 Ένταξη μέλους Ε.ΔΙ.Π. σε οργανική θέση.

3 Μετατροπή θέσεων μετά από δημοσίευση οργα-
νισμού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. πράξης 2430/2025 (1)

5η μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 471/2023 
(Β΄ 1921) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας του Δήμου Τριφυλίας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/ 
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο.

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Τριφυλίας (Β’ 3189/2017) και 
τις τροποποιήσεις αυτού.

4. Την υπ’ αρ. 471/13-3-2023 (Β΄ 1921) πράξη του Δη-
μάρχου Τριφυλίας περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας Δήμου Τριφυλίας με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες και 
τις τροποποιήσεις αυτής.

5. Την 4Κ/2020 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ «Προκήρυξη 
πλήρωσης με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων εν-
νιακοσίων εννέα (2.909) θέσεων τακτικού προσωπικού 
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε Ο.Τ.Α. α’ βαθμού της χώ-
ρας» (ΑΣΕΠ 15).

6. Το ΦΕΚ (Γ’ 1866/2022) όπου δημοσιεύθηκε ο πίνακας 
διοριστέων/προσληπτέων που κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 
646/2022/29-07-2022 απόφαση του Β’ Τμήματος Διακο-
πών του Α.Σ.Ε.Π. και αφορά στην πλήρωση θέσεων με σει-
ρά προτεραιότητας στο πλαίσιο της προκήρυξης 4Κ/2020 
προσωπικού κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης.

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./35/1394/3-2-2023 από-
φαση Υπουργού Εσωτερικών «Κατανομή προσωπικού στο 
Υπουργείο Εσωτερικών» (Β’ 613, ΑΔΑ: 6ΞΛ446ΜΤΛ6-Ν2Α).

8. Το υπ’ αρ. 11100/07-09-2025 έγγραφο του ΔΗΜΟΥ 
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ προς ΑΣΕΠ σχετικά με αντικατάσταση διο-
ριστέου, λόγω του ότι η υπό πρόσληψη απεβίωσε πριν 
τον διορισμό της.

9. Το υπ’ αρ. 6846/01/2025 (ΑΔΑ:ΡΚΧΥ6Η6-43Β) έγγρα-
φο του ΑΣΕΠ, με το οποίο μας απεστάλησαν οι υπ’ αρ. 
92/06-02-2025 και 301/02-04-2025 αποφάσεων Σύνθεσης 
του ΑΣΕΠ που αφορούν αιτήματα αντικατάστασης διορι-
στέων, λόγω μη αποδοχής διορισμού ή παραίτησης ή κω-
λύματος διορισμού, στο πλαίσιο της προκήρυξης 4Κ/2020.

10. Το ΦΕΚ (Γ’ 2172/2025) στο οποίο δημοσιεύθη-
κε η υπ’ αρ. 1073/2025 (ορθή επανάληψη) απόφαση 
Δημάρχου που αφορά τον διορισμό του ΣΤΑΓΙΑΝΟΥ  
Κωνσταντίνου του Διονυσίου σε κενή οργανική θέση 
κλάδου: ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ.

11. Το υπ’ αρ. 8135/01-07-2025 Πρωτόκολλο Ορκωμο-
σίας και την υπ’ αρ. 8137/01-07-2025 Έκθεση Ανάληψης 
Υπηρεσίας.

12. Το γεγονός ότι κατά την Ανάληψη υπηρεσίας του 
ως άνω υπαλλήλου είχε ήδη εκδοθεί η υπ’ αρ. 471/ 
13-3-2023 πράξη του Δημάρχου Τριφυλίας περί αντι-
στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Τριφυλίας με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες, αποφασίζουμε: 

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’  αρ. 471/13-3-2023 
(Β΄ 1921) πράξη του Δημάρχου Τριφυλίας περί αντιστοί-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6420

79235

02.12.2025 11:25:50

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79236 Τεύχος B’ 6420/01.12.2025

χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Τριφυλίας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, ως εξής:

1. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ. Α «ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» και ειδι-
κότερα στο τέλος του πίνακα: της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ μία (1) ακόμη θέση και συγκεκριμένα την θέση ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών (υφιστάμενος κλάδος) διότι η θέση αυτή πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της Προκήρυξης 4Κ του 
ΑΣΕΠ ως κάτωθι: 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

…………. …………………… ………………….. ………………….. ………..

………..... …………………… …………………… ………………….. ………..

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
1

2. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΤΗΚΑΝ 
με την υπ’ αρ. 471/13-3-2023 πράξη του Δημάρχου, τη θέση ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ διότι η θέση αυτή πλη-
ρώθηκε κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της Προκήρυξης 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ σύμφωνα με όσα αναφέρονται ως άνω. 

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Τριφυλίας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 471/13-3-2023 (Β΄ 1921) πράξη αντιστοίχισης με τις τροποποιήσεις αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κυπαρισσία, 21 Οκτωβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 55701 (2)

Ένταξη μέλους Ε.ΔΙ.Π. σε οργανική θέση.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υποπαρ. 1, και ιδίως το προτελευταίο εδάφιο 

αυτής, της παρ. 3 του άρθρου 68 του ν. 4235/2014 (Α’ 32) 
(όπως έχει αντικατασταθεί από την παρ. 4 του άρθρου 
27 του ν. 4386/2016 (Α’ 83).

2. Την υπό στοιχεία 126603/Ζ2/29.07.2016 εγκύκλιο της 
Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων «Οδηγίες σχετικά με την υλοποίηση και την 
εφαρμογή των περιεχομένων στο άρθρο 27 και στο άρθρο 
64 του ν. 4386/2016 ”Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις” (Α’ 83) που αφορούν στις κατηγορίες προσωπικού 
Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.ΤΕ.Π.» (ΑΔΑ: Ω73Λ4653ΠΣ-Ψ6Θ).

3. Το άρθρo 164 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).
4. Την υπ’αρ. 20847/4.10.2016 απόφαση του Πρύτανη 

του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου «Τροποποίηση της 
υπ’ αρ. 4907/27.02.2014 (ΦΕΚ 588/τ.Β/10.03.2014) διαπι-
στωτικής πράξης του Πρύτανη του Εθνικού Μετσόβιου 
Πολυτεχνείου» (Β΄4193)

5. Την υπ’ αρ. 56955/10.11.2023 πρυτανική απόφαση 
«Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων Αντιπρυτάνεων του 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1244).

6. Την υπ’ αρ. 50727/13.10.2025 αίτηση της Αικατερίνης 

Θωμά, με συνημμένο το Μεταπτυχιακό Δίπλωμα σπου-

δών του ΕΑΠ με τίτλο: Συστήματα Κινητού και Διάχυτου 

Υπολογισμού.

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου, από τα οποία 

προκύπτει ότι το ενδιαφερόμενο μέλος Ε.ΔΙ.Π. υπηρετού-

σε στο Ίδρυμα κατά την 11.02.2014, ημερομηνία δημο-

σίευσης του ν. 4235/2014.

8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, δια-

πιστώνεται:

Ότι εντάσσεται το μέλος Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου Αι-

κατερίνη Θωμά του Χρήστου σε συνιστώμενη οργανι-

κή θέση, με μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης που 

κατέχει, επειδή διαθέτει τα προβλεπόμενα τυπικά προ-

σόντα των μελών της κατηγορίας του Εργαστηριακού 

Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.).

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Οκτωβρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79237Τεύχος B’ 6420/01.12.2025

Αριθμ. πράξης 215 (3)

Μετατροπή θέσεων μετά από δημοσίευση ορ-
γανισμού.

Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 57 του π.δ. 79/2025 «Οργανισμός Πα-

ντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και Πολιτικών Επι-

στημών» (Α’ 159),

β) του άρθρου 15 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες 

στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποι-

ότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 

με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθο-

ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την εκλογή της Χριστίνας Κουλούρη του Λάμπρου 

ως Πρύτανη του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών 

και Πολιτικών Επιστημών (Υ.Ο.Δ.Δ. 706/2024).

3. Την υπ’ αρ. 195/18-09-2025 διαπιστωτική πράξη 

Κατάταξης υπαλλήλων σε κλάδους και ειδικότητες του 

π.δ. 79/2025.

4. Την υπ’  αρ. 227/26-09-2025 (Γ΄  3706) απόφαση 

Πρυτάνεως με την οποία λύθηκε η υπαλληλική σχέση 

υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-

στου Χρόνου, Εκπαιδευτικής Βαθμίδας ΔΕ, Κλάδου ΔΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, Ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λο-

γιστικού του Παντείου Πανεπιστημίου Κοινωνικών και 

Πολιτικών Επιστημών από 26-09-2025 λόγω υποβολής 

αίτησης παραίτησης από την υπηρεσία.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, διαπιστώνεται:

Α) Η μετατροπή μίας (1) οργανικής θέσης με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Εκπαιδευ-
τικής Βαθμίδας ΔΕ, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 
Ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού σε οργανική 
θέση με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου αντίστοιχης 
Κατηγορίας, Κλάδου και Ειδικότητας, σύμφωνα με την 
παρ. 2 του άρθρου 57 του π.δ. 79/2025 (Α΄159).

Β) Η μεταβολή των θέσεων διοικητικού προσωπικού 
του άρθρου 55 του π.δ. 79/2025 (Α΄159), ήτοι αύξηση 
του συνολικού αριθμού των θέσεων με σχέση εργασίας 
δημοσίου δικαίου από εκατόν ενενήντα (190) σε εκα-
τόν ενενήντα μία (191) θέσεις και αντίστοιχη μείωση 
του συνολικού αριθμού των θέσεων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου από πενήντα (50) 
σε σαράντα εννέα (49).

Γ) Η μεταβολή των θέσεων διοικητικού προσωπικού 
του άρθρου 56 του π.δ. 79/2025 (Α΄159), ήτοι αύξηση 
κατά μία (1) των θέσεων με σχέση εργασίας δημοσίου 
δικαίου της Κατηγορίας ΔΕ, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λο-
γιστικού, Ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού από 
σαράντα δύο (42) σε σαράντα τρεις (43) θέσεις και αντί-
στοιχη μείωση του συνολικού αριθμού των θέσεων με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
Εκπαιδευτικής Βαθμίδας ΔΕ, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού, Ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
της παρ. 1 του άρθρου 57 του π.δ. 79/2025 (Α΄159) που 
διαμορφώνεται από δεκατρείς (13) σε δώδεκα (12). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Οκτωβρίου 2025

Η Πρύτανης

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΛΟΥΡΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79238 Τεύχος B’ 6420/01.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02064200112250004*


